Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i pastrimit të ambienteve të jashtme në 

Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza, Tiranë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90910000-9 (shërbime te pastrimit) 

6. Fondi limit: 38,247,344.10 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e dyzet 

e katër pikë dhjetë) lekë, pa TVSH ose 396,551 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e një) euro pa tvsh. 

Referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 13.02.2026 (96.45 lekë/euro). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.